
COMUNE  DI  SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

        N. 90                                            del,  11.04.2011

Oggetto: Lavori di costruzione della strada di accesso alla zona D1 ed Fm di Jungi. Espropriazione immobiliare
in favore del Comune di Scicli. –Ditta MODICA GIUSEPPE  e CARBONE FRANCA. Accordo transattivo. 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 09 del 17.01.2011 è stata accolta la proposta di accordo
transattivo avanzata dalla ditta : MODICA GIUSEPPE e CARBONE FRANCA ed è stato disposto di
corrispondere alla stessa la somma di € 6.000,00 ( diconsi euro seimila/00) quale pagamento per le
spese legali di cui alla  sentenza n. 804 del 27.02.2009 della Corte d'Appello di Catania;
Visto l'atto transattivo sottoscritto in data 06.04.2011 dai Sigg. Modica Giuseppe e Carbone Franca
e dal Capo VII Settore LL.PP., intervenuto in nome e per conto dell'amministrazione comunale;
Vista la nota acquisita agli atti del Comune di Scicli in data 06.04.2011 al n. 9295 con la quale i
coniugi Modica Giuseppe e Carbone Franca chiedono che la somma loro dovuta sia versata sul conto
corrente da loro intrattenuto presso le poste italiane e comunicano le loro coordinate IBAN;
Ritenuto pertanto necessario procedere alla liquidazione;
Visto L’OREL vigente ;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il vigente Statuto Comunale

DETERMINA

Per le cause in premessa:
1) Di liquidare e pagare la somma di € 6.000,00 ( diconsi euro seimila/00) alla ditta Modica

Giuseppe, nato a XXXXX il XXXX ed ivi residente in Via XXXXXXX n. XX, e Carbone Franca,
nata a XXXXXXX il XXXXXXX ed ivi residente n Via XXXXXXXX n.XX, mediante versamento
su conto corrente postale intrattenuto dagli stessi presso le Poste Italiane – ufficio di Iungi,
Via Gioberti n. 1 – codice IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXX ;

2) Di prelevare la superiore e complessiva somma di € 6.000,00 dal servizio 2.01.05.01/10
cap. 109 imp. 1916/2010 redigendo bilancio 2011 , res. 2010 ove risulta impegnata per
effetto della determina del capo VII Settore LL.PP. n. 207 del 05.10.10 allegata alla delibera
di G.C . n. 09 del 17.01.2011;

3) Di trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze.

Il Capo VII Settore LL.PP.
f.to (Ing. Calvo Salvatore)  

______________________

===============================================================
SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno                 n. 1.916/2010

Liquidazione            n. ____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì __________
 

                                                                                   Il Responsabile del Settore Finanze
       (Dott. Roccasalva Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\N. 90 DEL 11.04.2011.doc


